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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Svensk-

Grekiska föreningen i Norra Stockholms ansökan om 180 000 

kronor i sin helhet. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Svensk-Grekiska föreningen i Norra Stockholm har lämnat in en 

ansökan om 180 000 kronor för att bedriva läxhjälp.  

 

Förvaltningen bedömer inte att de medförda kostnaderna för att 

bedriva läxhjälp är rimliga. Vidare erbjuds redan läxhjälp av flera 

aktörer i stadsdelsområdet. Den föreslagna verksamheten bedöms 

inte tillföra ett tillräckligt högt mervärde till förvaltningens egen 

verksamhet. Förvaltningen föreslår att avslå Svensk-Grekiska 

föreningen i Norra Stockholms ansökan i sin helhet.   
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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  

- Svensk-Grekiska föreningen i Norra 

Stockholm 

 

Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

Svensk-Grekiska föreningen i Norra Stockholm har inkommit med 

en ansökan inom utsatt tid. Efter kompletteringsbegäran från 

förvaltningen har föreningen inkommit med ytterligare 

dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla de formaliakrav 

som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från Svensk-Grekiska föreningen i Norra 
Stockholm 

Föreningen vill satsa på att ordna läxhjälp i samarbete med skolorna 

i stadsdelen och med andra föreningar. Föreningen skriver att de har 

volontärer och lämpliga lokaler som ligger centralt. Syfte med 

projektet är att fler ska nå godkända betyg.   

 

Föreningen ansöker om totalt 180 000 kronor. Beloppet är inte 

uppdelat på kostnadsposter men i ansökan står att den absolut 

största delen ska gå till hyra. En liten del kommer att tillfalla 

administrationen i form av arvode till de som ska organisera 

projektet. En mycket liten del ska gå till arvode för de volontärer 

som ställer upp.   

 

Ansökan bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen konstaterar att föreningen har ansökt om ett 

jämförelsevis högt belopp varav den största delen ska gå till hyra 

och övriga delar ska bekosta arvoden.  
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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  

- Svensk-Grekiska föreningen i Norra 

Stockholm 

 

Förvaltningen ser positivt på föreningens engagemang för skolbarn i 

stadsdelsområdet men ställer sig frågande till de kostnader som 

bidraget avser.  

 

Läxhjälp erbjuds på flera kommunala förskolor i stadsområdet. 

Även biblioteken och Folkets Hus i Rinkeby samt Folkets Husby 

erbjuder läxhjälp i samarbete med föreningar. Förvaltningens 

ungdomsgårdar erbjuder läxhjälp i viss utsträckning.  

 

Förvaltningens samlade bedömning är att kostnaden för att bedriva 

läxhjälp inte är rimlig samt att mervärdet av den föreslagna 

aktiviteten inte bedöms tillräckligt högt då läxhjälp redan erbjuds av 

flera aktörer.  

 

Förvaltningen föreslår att avslå ansökan i sin helhet.  

 

Bilaga 

Ansökan från Svensk-Grekiska föreningen i Norra Stockholm 

 


